município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

MUNICÍPIO DE

PLANALTO
#«■> mm

EDITAL DE PUBLICACAO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS EDITAL 03/2025

O Presidente da Comissão Organizadora para Processo Seletivo Simplificado n°

03/2025 nomeado pela Portaria n° 175 de 18 de Maio de 2025, mediante as condições

estipuladas neste edital, torna público a HOMOLOGAÇÃO das Inscrições do Processo

Seletivo Simplificado n° 03/2025, nos seguintes termos;

Art. 1° ficam DEFERIDAS as inscrições conforme listagem abaixo para o cargo de

Motorista II.

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇAO
JOSÉ CARLOS BONFIM RIBAS01 DEFERIDA

02 ALEX SANDRO WOLF CANCELADA

03 SIDNEI PEREIRO DE MELLO DEFERIDA

04 ARNILDO FRISKE DEFERIDA

05 KAUA VINÍCIUS HEINEN DEFERIDA

06 ISIO LEICHEWEZ DEFERIDA

07 JOSE TEODOMIRO MARTINS DEFERIDA

08 RUDINEl PEREIRA DA ROSA DEFERIDA

09 ALEX SANDRO WOLF DEFERIDA

10 FABIO FONTOURA FERRARI DEFERIDA

11 LEANDRO DIRLEI LINK DEFERIDA

12 CLAIRTON REINALDO LOTTERMANN DEFERIDA

13 VILMAR ABEGG DEFERIDA

14 FRANCISCO JOSSELi CRESTANi DEFERIDA

15 ELOI ARNOLDO KLAUS DEFERIDA

16 MARCELO MALFATTI DEFERIDA

17 EVANDRO SOARES DEFERIDA

18 GILIANDRO ALEXANDRE SCHRADER DEFERIDA

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Planalto, 03 de Julho de 2025

/ AndersorrDelares

Presidente da Comissão Nomeada pela Portaria n° 175/2025